Дата:

Подпись (м. п.):

Заявление
Прошу рассмотреть водохозяйственный баланс на отпуск питьевой воды
и приём сточных вод объекта, расположенного по адресу:

Название населённого пункта, улицы, дома, строения

ПТО

Комментарий

Генеральному директору
ЗАО «Водоканал»
Кядикову Э. М.

от

проживающего (-ей) по адресу:

тел.:

доп.:

ФИО

Адрес по месту жительства (постоянной прописки)

,

ИП | Проверка водохозяйственного баланса

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	1:
	2:
	1_2:
	2_2:
	Text1:
	Text2:
	Text3: